様式１

平成　　年　　月　　日

坂東市教育委員会教育長　様

所在地
会社名
代表者（申請者名）　　　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ

連絡先

氏　名

ＴＥＬ
埋蔵文化財の所在の有無及びその取扱について（照会）

　今般下記のとおり開発を計画しておりますが，区域内（別添図面）の埋蔵文化財の所在の有無及びその所在が確認された場合の取扱について照会します。

記

１　開発目的
２　開発地域
３　開発面積　　　　　　　　　　　　　　㎡

４　工事期間　　　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

５　添付図面　　　　位置図（縮尺1:20,000程度・住宅地図でも可）
　　　　　　　　　　地形図（縮尺1:2,500程度）

　　　　　　　　　　公図（写）
　　　　　　　　　　建物計画図（配置図1:200程度・平面図1:100程度
　　　　　　　　　　　　　　　　基礎伏図・基礎断面図等）

　　　　　　　　　　土地利用計画図（造成平面図・断面図・擁壁図面等）
※(1)　２の開発地域は字名，地番を全て記入すること。

　(2)　申請者と土地所有者が異なる場合は土地所有者の承諾書を添付すること。

　(3)　表紙と添付図面一式で２部提出してください。